
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修工事

2．工事場所 井原市上出部町杉ノ木　地内

3．路河川名 市道　上出部七日市南線（骨折橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月8日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 1,700,000

片山建設　有限会社 1,688,000

株式会社　快適 1,650,000

有限会社　藤充建設工業 1,670,000

有限会社　片岡工業 1,630,000

有限会社　木尾工業 1,650,000

請    負    人 有限会社　片岡工業

契 約 金 額 1,793,000

契　約　日 令和2年10月8日

竣功予定年月日 令和3年1月12日

予定価格（税抜） 1,720,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1239

着　手　日 令和2年10月8日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 水路修繕工事

2．工事場所 井原市美星町黒木　地内

3．路河川名 中島用排水路

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月8日 13:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 990,000

坂川建設鉱業　株式会社 970,000

美星開発興業　株式会社 990,000

トーダ工業　有限会社 1,000,000

有限会社　幸栄興業 990,000

有限会社　片岡工業 990,000

請    負    人 坂川建設鉱業　株式会社

契 約 金 額 1,067,000

契　約　日 令和2年10月8日

竣功予定年月日 令和3年1月7日

予定価格（税抜） 1,040,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1242

着　手　日 令和2年10月8日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 用地測量業務委託

2．場      所 井原市青野町仁井山　地内

3．路河川名 仮称　仁井山公共残土処理場

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月8日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 1,330,000

株式会社　秋山測量設計 1,330,000

株式会社　シーエートラスト 1,330,000

有限会社　亀山測建 1,280,000

有限会社　共立測量設計 1,330,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 1,330,000

請    負    人 有限会社　亀山測建

契 約 金 額 1,408,000

契約（着手）日 令和2年10月9日

竣功予定年月日 令和3年1月13日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1240



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 一般単独災害復旧事業　測量設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町簗瀬　地内

3．路河川名 普通河川　簗瀬川支川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月8日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　秋山測量設計 850,000

株式会社　シーエートラスト 780,000

有限会社　亀山測建 810,000

有限会社　共立測量設計 700,000

株式会社　アイエスコンサルタント 810,000

請    負    人 有限会社　共立測量設計　井原営業所

契 約 金 額 770,000

契約（着手）日 令和2年10月9日

竣功予定年月日 令和2年12月11日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1241



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 美星天文台地質調査業務委託

2．場      所 井原市美星町大倉　地内

3．路河川名 井原市美星天文台

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月8日 14:05

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

基礎地盤コンサルタンツ　株式会社 1,800,000

興亜開発　株式会社 1,650,000

岩水開発　株式会社 1,790,000

株式会社　フジタ地質 1,600,000

株式会社　日成地質 1,550,000

株式会社　なんば技研 1,650,000

請    負    人 株式会社　日成地質

契 約 金 額 1,705,000

契約（着手）日 令和2年10月9日

竣功予定年月日 令和2年12月3日

指名理由: 実績等

円

1247



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 美星天文台開放廊下増設工事設計業務委託

2．場      所 井原市美星町大倉　地内

3．路河川名 井原市美星天文台

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月8日 14:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　あい設計 1,850,000

株式会社　阿波設計事務所 2,100,000

株式会社　宮﨑建築設計事務所 2,100,000

株式会社　塩飽設計 2,080,000

株式会社　いけ設計 1,500,000

有限会社　いしだ工芸社 2,400,000

請    負    人 株式会社　いけ設計

契 約 金 額 1,650,000

契約（着手）日 令和2年10月9日

竣功予定年月日 令和3年2月2日

指名理由: 実績等

円

1246


